28 de junho de 2021 (Aviso de Audiência Pública nº 

3/2021) e 27 de julho de 2021 (Aviso de Prorrogação) 

b. Link: https://www.gov.br/participamaisbrasil/litio1   

c. Data e hora de realização: 05 de agosto de 2021, no horário de 15 às 17  

horas 

d. Quantidade de participantes externos: 155 (cento e cinquenta e cinco) inscritos 

66. O Aviso da Audiência Pública SEAE/SEPEC/ME/no 3/2021 foi publicado no Diário 

Oficial da União de 28 de junho de 202121, com objetivo de obter subsídios e informações 

adicionais para a avaliação das condições de concorrência e de outros incentivos à eficiência